
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° ,DE DE NOVEMBRO DE 2019. 

Designa o Promotor de Justiça RAONI 
PARREIRA MACIEL para oficiar, no dia 19 de 
novembro de 2019, na Sessão Plenária do 
Tribunal do Júri de Samambaia, no Processo 
n.2 2016.09.1.011292-9, e dá outras 
providências. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no 

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93; e 

CONSIDERANDO o disposto no tabu/ar/um n2 08191.122400/2019-03, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar, no 

dia 19 de novembro de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia, no 

Processo n.9 2016.09.1.011292-9, ficando dispensado da designação para oficiar no 

Plenário do Tribunal do Júri de Santa Maria, disposta na alínea "h" do inciso II do art. 22 da 

Portaria n.2 934, de 31 de outubro de 2019. 

Art. 22 Dispensar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES da designação 

para oficiar, no dia 19 de novembro de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de 

Samambaia, no Processo n.2 2016.09.1.011292-9, descrita na alínea "c" do inciso I do art. 

1° da Portaria n.2 934, de 31 de outubro de 2019. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRE C:) 

Gi \ Portrtf1PORTARIAS 20191Designa o Dr. Raoni para o Plenário do Júri de Samambaia - Dia 19.11.19 - E dá outras prosidéneias.doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.635, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.


